Joannes Epifeopus , Servus Servorum Dei, Dileétis Filiis, Prepofito & Conven-
tui Monafterii in Roggenburg per Przpofitum foliti gubernari, Przmonftratenfis Ordi-
nis , Auguftenfis Diecefis , Salutem & Apoftolicam Benedi¢tionem. Cum 4 Nobis pe-
titur , quod juftum eft & honeftum , tam vigor @quitatis quam etiam ordo exigit ra-
tionis , ut id per follicitudinem Officii noftri ad debitum perducatur effeftum, Kapro.
pter Dileéi in Domino Filii veftris juftis poftulationibus grato concurrentes afleniu ,
perfonas veftras ac Monafterium , in quo eftis Divino obfequio mancipati , cum omni-
bus Bonis , que in prafentiarum rationabiliter poffidetis , aut in futurum juftis modis
praftante Domino poteritis adipifci , fub Beati Petri proteftione fulcipimus atque No-
{trd : omnésque libertates & immunitates a Predecefluribus noftris Romanis Pontifici-
bus, five per privilegia , five alias indulgentias vobis & Monafterio veilro praditto
conceflas, nec non libertates & exemptiones fecularium exaltionum 2 Regibus , Prin-
cipibus , vel aliis Chrifti fidelibus , rationabiliter vobis & Monafterio veitro pradicto
indultas , ficut eas jufté & pacificé obtinetis , vobis & per vos eidem Monafterio Au-
Etoritate Apoftolica confirmamus , & prafentis patrocinio communimus. Nulli ergd
omnino liceat hanc paginam noftre Protectionis Confirmationis , & Communionis
infringere , vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praium-
plerit, indignationem Omnipotentis Dei , & Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum
ejus fe noverit incurfurum.

Datum Rome 3. Kalendas Februarii , Pontificatls noftri anno primo.

Tatam ex una parte , fub Cuftode Apoftolico , fuam fecerat caulam : ex alte-
ra ne lupo pateret rima, recurrit ad aulam , implorando brachium potentiffimi Im-
peratoris Sigismundi.  Imperavit hic ventis & tempeftatibus, dum anno 1434. Lit-
teris publicis Mercurii poft Dominicam Palmarum Bafilex datis » & bond Mercurid
transmiffis , omnia jura , privilegia , gratias, immunitates, Bona , poflefliones ,
decimas &c. &c. ab Imperatoribus & Regibus conceflas , 2 piis Chrifti fidelibus obla-
tas, vel alio quovis jufto tituld acquifitas confirmavit , omnibus utriusque Statiis
Principibus , Comitibus , Baronibus , Equitibus , Vafallis , Prefetis , Pratoribus,
Direftoribus , Confulibus, Civibus & Communitatibus fub pena amittende gratie
Cefare® feveré inhibens, ne quis quovis modo contravenire prefumat huic con-
firmationi authoritate czlarea fattz. Ad calcem Litterarum interpofita eadem Au-
thoritate confirmat , & ratihabet jus civilegii , quo a tempore immemoriali in Ci-
vitate Ulmenfi gaudebat Roggenburgum , precipiendo , ut defuper nemo moleftiam
aut impedimentum nobis faciat.  Date funt Bafilez , poft Chriftum natum, anno
1434. die Mercurii poft Dominicam Palmarum regnorum Sigismundi , Hungari@ 47,
Bohemi® 14 , Romani 24, Imperii .